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. \»n tom tog ledningen, emedan bourgeoisl- 
.,n var for - tag och tunn for atl kunna 
utgöra en burande grund for sakernas 
nya ordning l>et blev på arbetarna 

uppgiften att losa problemen lä­
de» Blott en mycket ringa del av des 

- |*«> i »a arbetarmassor hade någon egentlig 
Imi.lV-.lVr *17 rfi ' •■ociallatiska skolning att se tillbaka på 

Massan blev ett rov tor rent primitiva
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YV ung ♦ ft r honom Min hx >:<-r Qvk slu *hom trist »k h o|i>:ig Vidrig ha !»• 
ta skyian och ;ag hemkailad» - från a h*-ö»*r havsvinden ■>.«» st<*t*vi> rul .i 
ka<!emien lH-t * ar hårt tor mig .!»• In ov er on pressad tillsammans
m**n mamma tog det allra \arst mellan klipporna vinand- gråland- .
Hon trodde på mig ih h min framtid
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Julen — det är barnen» fäst; 
därför: tänk på barnen mest, 
nu, när julekvällen stundar. 
Om du riktigt djupt begrundar 
vad du varit själv en gång, 
skall förvisso barpasång 
dina öron ljuvligt smeka, 
så att du i tid, så kall, 
följer med till ensligt stall, 
där i Östern, med ditt sinne, 
vilket sluter “Barnet” inne 
och din hårdhet bruten får, 
som i väg för friden står.
— Ja, GOD JUL till stora, små. 
När härnäst vi träffas få, 
nalkas detta arets slut.
— Nu jag slår pä rimmet knut.
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jagandt^ de m»iider»llXnu tnoln» n 
Kosten sto» kade sig ixh orden ville ->Ut hans »Jhl nieji en -å lan ång»-st,

eller vackt Ull Uv de slumrande tank

slagord och följde alla gina första nar 
maste instinl^er L>et ar talesatt wm "iA

Inte framan vuxit Ifrån, »om de j1 vi har lange 
lato leda sig av. såsom att allt skall \ 

| delas, allt det rövade akall rovaa till- 
Huru desaa.;slagord skulle ver- 

oupplyst ajaisa, som har tral-

Hon «atle upp en komaruh.n.iel - ,r,‘» ** *’:nd »h aoJ- hl,lnUI1-
var.t honom framniande ,Ibörjan var det svårt nog Iron ar 

ett fint fruntimmer Men jag tror hon 
»kulle gjort vad grovarbete »ont halst 1 tit*1 *"r **‘nt

- Nar han hunnit f.tderne-tugan var 
Modern hade dolt under

bakaTorsdagan den 11 December 1111.
ka på on
domatld bakom sig. forstår man latt 
Psykologiskt verkade också på denna 
massa krigets forvildnlng 
van vid att våldet var högsta lag Den 
konstruktla socialismen saknade de 
allt förstående och sinne for Att kon- 

egendom ar ingen konst for 
Men att göra

for oss barn 
I disken, hon också

Min »yster står innanför 
min glada v av k J

Nåja Ingen skada ! av v Axande lycka och framgång

v aSTA nummer blir vårt sista for 
Vi erinra om detta, på det 

att alla som önska få meddelanden om 
jul rx h nyårs tanter m m dylikt inför­
da må vara redo att insanda dylika 
meddelanden i tid 
tillhanda eenast den 15 denne».
•ta numret på nyåret åmna vi utgiva 
fredagen den 2 januari

X Det var många år sedan dess åri år Man var ra lilla syster* 
skedd * Jag försökte både ett och 
annat Gav lektioner, skrev rent och 
var ute som informator, tills platsen 
hår blev ledig och jag fick den

men alltjämt stmi den stunden fram­
for honom Om natten under arbetet, 
under fastens lamt. framtra Me nuv 
derns bild som en förebråelse triotan-* 
de honom till och med I hustruns leen­
de. eller dotterns barnaögon, och kast

De bo ra vara oss 
For fiskera

den som har makten 
d*-t kuntUkf-rmdf nyttigt for det »11-

-Genom rekommendationer som
Jagherrn visal sig vara ovärdig 

kom hit med föresats att arbeta mer an<1'' ea »>«i» af förstämning' ov. r
sjal va familjelivet

fortsatt arbete, dennamanna genom 
viktiga del av egendomsforflyttniogen 
»kot* åt sidan.

I)ct i ar också st­an mur och syster bliva allt for dem
TI1HK 8PANKLBHS CHILD ar ti 

Ä dens största fara ", sade en Y 
MCA sekreterare i ett föredrag I våldet 
Grand Raplde. Mi« h . harom dagen att sådana tankar kunde väckas till liv 
"Den tid under -in levnad, då en gosse i j ryM|c atmosfär Men om sådant är 
hast behöver sin far . -sade han vidare, I förståeligt och förklarligt i Ryaaland. 
“ar då han tråder I långa hyxor for *r det därför ingen exportvara till 
for ht.t gången" VI om hunnit något andra länder, där man vant sig vid att 
Ull ån-n. förstå vad han menade, och fram pi demokratiens och den all- 
v| »krDa även helt visst under på. att männa folkmenmgene vägar." (Kura.

av osa.)
Herr Brantings uttalande samman 

faller till punkt och pri- ka med vad vi 
potentiellt alltid förfäktat Det utgör 
ett drapande svar på "Svenska Soeia 
listens" och andra dess eftersägares 
ovederhäftiga stormsignaler

dan dess hans ansikte fått sitt stranga— Och råkade i dåilgt sällskap"
Jag har varit van vid familjeliv ! uUryck. ty från den dagen ställde han 

' stora fodrlngar på sig sjal v och andra.
"Vagen skulle vara diktaturen och 

l någon mån kan man forstå

[Ä r
f,

och hänvisades till värdshuset 
for en pinsam erinring genom arbets 
givarens huvud, om att han lovat nå 
gon, att särskilt taga sig an den for 
hoppningsfulk ynglingen och inte a g 
nat honom en tanke

Jag vet inte hur det gått till. fort 
satte den äng» rfulle 
oerfaren oc]iL*HBr 
mig bekant med allt som ont var 
telivet fick allt större lockelser 
Lönen räckt»- inte till 
lovat sända hjälp till mor' 
ni aldrig på vart det skulle leda °

Jo. men d& blev jag rädd. och tordes 
inte vara ensam 
ännu en gång den skyldige, och då 
kom det for honom att hemlöshet, till 
talande yttre Hvh okunnighet om vari 
den. gjort honom till ett lätt byt- for 
tanklöst lättsinniga händer 
fick brev frän mor i morse 
har inte synts till på kontoret ? 
skrev inte ett förebrående ord. och 
ändå brände varje bokstav som förtä­
rande eld 
for mig
den har dagen

och vaktad*- sig for att uppskjuta nå 
got till morgondagen

Jaså herrn ar kvar,' sade han och 
såg sig omkrfhg. likt » n yrvaken

Brynjulf Höst
ty

i ,'Vrk Var skall herrn tillbringa sin ju la t 
l‘å min kammar*-lon ? \r herrnK.’,

„ Jag var så : inte bekant i någon familj '■ 
n axlades om att gora bevars! När d**t behovs sångar. «-!l.-r 

1' dansörer, ar Jag hjuden

Ji>
han har ratt U

inte annars.
JJt Dessa ord slogo prim I palen 

vur så i hans h -m Också
¥ \KT a It många vackra titlar, som j 
M ® s ven ska So» alisten" i Chica

Detf i N Aldrig *-nOch jag som 
Tänkte'-•♦T' tanke på huru de som arbetade under 

honom bad*- det Aldrig *-n tanke pA 
att som I den g»»da patriarkali.sk» 
tiden bereda dem » tt hem, eller n;ir- 
itia sig dem 1 fort roende Aldrig »n 
tanke på deras moral ell*»r på eg.eri 
altavarighet Draga nytta uv d--ras är 
hele. Vet var allt utom att bjuda de 
mest presentabla på ha), nar det fat­
tades kavaljerer Htyis hustru hade 
ändå velat ha det pfi annat .. 11. m«-n 
lika litet fått sin vilja fram I detta, 
som i mycket annat

Jag skall inte uppehålla 
Säg bara att jag får behålla min Hats 
Ixmen får stå inffe söm avbetalning 

Jag lovar att bryta med kamraterna

g<> i sitt senast hit komna nummer ger 
alla människor, vilka i dB- kunna in 
rangera* I den kategori, som det värda 
organet behagar kalla "arbetare" Vt 
ha Ju ofta hort ekot från den ifråga 
varande v.dningens terminologi även 
har I Winntpeg Så har lyda titlarm- 
• vamp.r» r. parasiter, vampyrklass, 
dagdrivar*-

utge Svenska Canada Tidningen. 
VI aro nämligen nog hutlösa att

"i M
I 1 Konsuln betraktade

y | behöver inte blygas för att in 
I bjuda Kder bäste van till Mani 

Så avslutar provinsens åker

X 'V
• d rtuba

bruksminiater. som ö< ksä är invand 
ringsminister, den stora och lärori­
ka annons, vilken återfinnes i dagens

2

1
Hon

Naturligtvis tillhora vi.
- '-<■ ■

Utnm alla ita nvltlga upp- 
denna annons ger. så

nummerdem
begära fl fin om året av "de fattiy ar 
le-tarn» (med f» a $10 om dagen i 
lon i for «-n tidning, som gör sig själv, 
under det vi vila på ejderdunshyenden 
(K-h malas av "blodsugarne" samt b a

lysningar, som 
talar den också sitt högst vältaliga voro det. om gossar därigenom lärde mod sta k han handen i fickan och 

sig inse att ridderlighet och tillmötes- omslöt med skälvande fingrar < tt till
stateras efteråt, sedan dessa tillstånd 
upphört — det enda man då kan fast­
slå ar en individs störrp eller mindre 
mottaglighet for hypnotisk påverkan, 
vilket givetvis ej har någon beviskraft 
for ett tidigare Aonkret fall — utan 
man är utesluta:ide hänvisad till juri­
disk bevisning genom vittnesutsago 
Härtill kommer svårigheten att dra 
gransen mellan hypnotisk påverkan 
och den rent normala företeelse då en 
svagare människa underkastar sig en 
mera kraftig vilja, ett beroende som 
naturligtvis blir allt större, ju mera 
energisk denna senare vilja är och ju 
svagare den passiva mottagande per­
sonen.

For min del. säger doktor Kinberg. 
har jag den uppfattningen att intresset 
i fråga om ryssligans medlemmar lig­
ger på ett helt annat område än hyp­
nosens. Ligans medlem mar ha levat 
i en artificiell moralisk miljö, 
dylika sammanslutningar är det en 
vanlig företeelse att alldeles speciella 
moralbegrepp uppstå, vilka då bli nor­
merande for deras medlemmar

språk om. att svenska invandrare gar 
sedda har En regeringsmed-

Hemmet stod så livligt 
vi ha aldrig varit skildagående gott kunna förenas med man skrynklat, många gånger lust brev 

lighet. Det är en falsk stolthetskäns- 
la som hindrar vare sig gossar eller 
flickor från att bära ved. vatten, slask­
hinkar o. d åt föräldrarna och skam 
åt den. soin hånar en duktig kamrat, 
när" han lättar fars eller mors bördor 
och uträttar arbeten som han anser 
for enkla Intet hederligt arbete är 
skam att utföra, och ej heller är det 
på något vis nedsättande och krän­
kande för den tilltänkta eller nydana­
de manligheten att utföra den ena el­
ler andra sysslan.

lem skulle icke bekosta en dylik an­
nons i en svensk tidning, om han ic-

Oeh hur kom 
Jag har

Jag 4jir något att saga 
En illa vald tid i- rrn sig for att bekänna? 

haft gott om tid att tänka under den- 
na.långa, förfärliga dag. då jag strövat 
omkring på vägar och stigar Var vet 
Tag inte Till sist gick jag in i en kyr 

Det var julbön och ljus 
Det var Inte

ra ha att vifta med öronen för att få .själva jul 
Herrn fär komma igen i över- 

Det kan inte uppskjuta

och förneka mig allt. bon föll brott» 
lingen.

ke vore angelägen om att fasta sven­
ska jordbrukares uppmärksamhet på 
Manitoba och Canada i allmänhet 
Vt bedja våra landsmän i Staterna 
och 1 Sverige att noga bemärka detta. 
Ty en motvikt är av högsta behovet 
påkallad mot det förklenande rykte.

viss svenska regeringens rc 
tillåtit sig att utsprida 

den hemmasv enska pressen.

Dåett veritabelt guldragn over oss 
ha nog Svenska Socialistens" red a k 
törer och manager det bra mycket 

ty de få bara |2.oo om året i

morgon Och det skulle herrn kun- 
för min mor» skull 

Låt oss då stryka ett streck över 
det förflutna och horja på .nytt 

Herr konsuln skulle vilja 
For min mors skull 

håll också ed ra löften 
det blir for sent 
graven den kåra stämman talar till • r 

Och nu följas vi åt upp till mitt, 
om ni vill ?

xntligen' Vaktmästaren sken av

Ja
Konsuln slängde undan aff&rsbee

sämre,
prenumerationspris från "löneslavar- 
na ’ (»lavar förstå»') for aln tidning 
Men så måste de ju gnugga genikno-

vet, vid vilket tankarna ännu hängd" 
och mönstrade ynglingens bleka för­
störda anlete.

ka
glansen tvingade

Tala dä. Men gor 
det kort Näå? Principalen reste 
sig. Har herrn Inte klart for sig
vad som skall sagas, är det bäst al» 
tiga

Ja Men 
Handla innan 

Innan det ar ur

där jag fick tanken att yppa ogärning 
men dar beslutet mognade till 

N1 skall inte ångra det 
Ni kan got t göra Upp- 
Inte en dag 

Det kan bli for sent

som enlama en gång i veckan for att påmin 
och andra "kapitalistdrangar” 

företräde framför 
Att * vi

handling 
Er mor lever! 
skjut inte 
en timma

Principalen skuggade ogonen med 
handen och sjönk ner över pulpeten.

presentantna oes 
om Karl Marx genom

nämligen att svenskarne äro hatade 
Vår åkerbruk sministers fram-

inteKristus såsom morallärare 
tycka om bibelo. det kan Inte “Sven- 

Men huru

Det stod tärar I 
Jag var en ärlig

Herr konsul? 
den unges ogon. 
man då jag kom hit och jag trodde, 
jag tänkte 
skarp som en syl, stack iram ur chef­
ens ogon påminnande om att förbar­
mande ej stod att finna

Månsson'här.
ställning motsäger detta

Men hjälpsamheten skall också vär­
deras Framför ^allt kan icke ett barn 
vänjas att v isy hjälpsamhet, 
icke roner någon uppmuntran härfor. 
och likaså visa vi hänsyn, kärlek och 
hjälpsamhet, så skall också sådant vi­
sas igen. Ingen människa har rätt att 
tänka, handla och arbeta blott för sig 
För ingen blir livet så värdelöst som 
just för dem. som kanske leva ett helt 
långt liv blott for att tillfredsställa eg­
na krav och intressen För dem blir 
uppvaknandet svårt, och då blir en­
samheten hemsk och tryckande. Bör­
ja därför medan tid är att arbeta och 
verka för andra, då blir aldrig dagen 
for lång och ensamheten så stor. ty 
liksom du behöver någon vid din sida. 
så finnes det också den som behöver 
dig och kom ihåg orden: "Allt 
viljen. att människorna skola gora 
eder. det goren I ock denv

*ka Socialisten" smälta, 
ledsamt det nu an må vara att ml»ta 
"Nidolvs" gunst och bevågenhet, så 
har dock den »maken blivit så Inbiten 
hos'oss .att vi icke kunna komma ifrån

belåtenhet
om det Släck och\ stäng Jag avslutar 

avslutar det har brevet, bad han. Men I min post 1 morgon bittida I morgon
när han en stund »enare reste sig var j forst? Månsson visste inte om han

Skynda sig
Malin och barnen oro otAHga, tänker 
jag "Malin ” Det blev allt märkvär­
digare Husbonden hade aJdrig frågat

HYPNOTISM OCH BROTTS­
LIGHET.

Nä? En blick. Vänta ett ögonblick medan jag

skulle tro sina oron.Hans levnadshisto-det lika ofärdigt 
ria hade också sitt mörka blad och på

Det ar ju "journaliststusktgt"den
forstås, men det kan inte hjälpas Nar

EN fjärde rannsakningen med 
den ryska inordarligan i Stock 

och därvid

ledareskap

.Ånnu en gång grep suppltkanten om 
brevet i fickan, gav Månsson en bed­
jande blick och fortsatte

Jag har förfalskat herr konsulns 
namn två gånger 
anvisningar 

NI?

det hade han repeterat, som mången 
Fadern mindes .han inte

"Svenska Socialisten" och andra lik 
nande "folkuppfostrare" lyckats Info 
ra bolajevlsmen på vår kontinent, så 
blir väl folket äntligen befriat från den 
besvärliga - boken och den "fördum­
mande religionen"

har nu agt rum. 
Hadjetlaché äntligen

gång förut 
Han hade drunknat, likt mer än en av eft«*r om hans vaktmästare var gift el- 

och nu v i - s t* • han hustruns 
Hälsa barnen ifrån mig och

Och
en foljd härav blir också att de olika 
individerna i en dylik sammanslutning 
kanna sig mer eller mindre befriade 
från individuellt gioraliskt ansvar med 
avseende på sådana handlingar som 
strida mot det for dem främmande om­
givande samhällets moraliska begrepp 
Härav följer kanske också att de böra 
bedömas på annat sätt an människor 
som leva i normal miljö.

gott erkänna sitt 
for ligan. Därigenom har intressekon­
flikten mellan advokaten von Melsted 

de häktade (utom Hadjetlaché» 
Men vad vi denna gäng

Det var hank sjöbussarna, där ute på Sälholmen 
Modern ganade sill. ränsäde storsjö- 
fisk. eller skotte bätskjutsen. öarna 
och fastlandet emellan, for att livnära 

Vid tolv ars ålder kom

for

se här ett bidrag till julglädjenDå bli tankarna p]n »edel knastrade i Månssons hand 
Nog skulle han skynda sig alltid * 
got liknande hade inte hant under de 
tjugo år han varit I herr konsulns

Trappan till övervåningen var be­
lagd med en mjuk mat 11, och det lyste

Ja
Vaktmästaaren som de många åren 

gjort till människokännare, hade för­
stått blicken och stängt dorren till 
kontoret, där väggsklockan tickande 
skar igenom tystnaden.

For hur stor summa?
— Hindra kronor första gängen. 
Ett ironiskt medlidsamt leende kru 

sade kontorchefens läppar 
Och den andra?

Tre hundra 
— Det tar sig.
Tårarna, som inte varit långt borta, 

>ilade utfor botgörarens kinder 
Det fanns inte mer att saga 
Och ved säga infor dessa förbittra-

Då lösgivas slavarne
det dgri* "goda boken" (god enligt vår 
åsikt' >ager l>e lova dem frihet, ehu-

Nftklarats upp 
synnerligen fasta oss vid och anse oss 
hora meddela våra läsare är ett utta-

slg och sonen 
han till en fiskhandlare Inne I största 
den. blev god vän med sonen i huset.de sjal va aro fördärvets trålar" 

Det betyg, vi få av "Svenska Sociali 
arbeta for drönarnes

lande av professor Nils Stjernberg om 
möjligheten av att Dagmar de Gysser 
kan bli helt straffri eller i varje fall 
få sitt straff nedsatt, for den händelse 
det kan bevisas, att hon handlat un­
der påverkan av hypnotiska inflytel- 

. Professor Stjernberg påpekade 
emellertid, att de medicinska auktori- 
teterna ha ganska delade meningar om 
betydelsen i kriminellt hänseende av 
posthypnotiska tillstånd 
har av Dagens Nyheter forts vidare 
till överläkaren for Långbro sjukhus, 
doktor Olof Kinberg. och det uttalaiv^ 
de han lämnat ger vid handen att han 
närmast ansluter sig till den uppfatt­

at! grovt brottsliga handlingar

fick matdagar, skolundervisning och
Detlängre fram kontorsplats 

gick framåtd 1sten", ar att '
__ herravälde och arbetarn.es förtryck i 

Om vi inte visste, att det 
• n underjordisk" förbindelse

och minbara framåt
barndomstiden utplånades allt »larkt genom tamburdörrarna

Pappa kommer du då untllg*-n"världen"
Till sist mindes han inte att - 

han vuxit upp I trånga, torftiga forhål ,
landen Men en dag han var då en la. k fjormoårt* fil. ka 
på slft tjugofjärde år med framtid for vl skulle tant grinen for du bryr dig 

mottog ju inte om sådant, mer» manima^
och

och en innerlig sjalsfrändakap mellan 
Phoentxbloeket i Winntpeg och Val i.

Hjälpsamhet. Vi ha vantat* A så vi vantat. ropade 
Jag villeFör Min Mors Skull.

Efter Aftonbladets Halvveckoupplaga
av ELISE A.

1 Chicago, så skulle vi be 
d» n tillvit-Uen Men på bestäil-

fornia av* 
ivara
da hutlosheter nedlåta vi oss icke att

Herrn har anlag sig inom handel - världen 
han ett br**v

Julberättelse av Wilma Lindhé
Visst bryr jag mig om deIlla stavat, nu stan o-

tårar eller har medför Jag en gast
Siri som tnte markt den ung** inan-

Man hör så ofta klagomål over vår 
själviska tid Särskilt under de^ svåra 
år. som ^iu varit, har egoismen fått 
allt större intrång i människornas 
hjärtan Försyntheten har blivit säll­
synt Var och en har blott arinbågat 
sig fram och tankt på sitt eget bästa 
Har grannen eller vännen, som stod 
vid sidan, icke fått något med av den 
ena eller andra åtrådda varan. ja. det 
har visst icke lett till någon delning, 
utan samvetslöst har man resonerat, 
att var och en är sig själv närmast 
S)»Liskheten har urartat till riktig 
hjärtlöshet, och det ar farligt, fram­
for allt for det uppväxande släktet 
"Ingen ar så självisk som ett barn", hosta eller smalla i lådor och skåp — Då var jag en annan människa 
heter det Hänsynlöst och oholjt till Konsuln varken borde eller såg. och 
fredsstaller det sina egna önskningar ! hade det inte varit fflr att han utbytt —Tjugoett.
Det ligger därför en stor och helig J den notta kontorsroeken mot bonjour- av hänsyn till min mor hade jag hop-

Denna fråga läsligt, fläckatKlockan narniade sig sju. men kon­
sul Bagger satt kvar vid skrivpulpe- Det iej fick lian aldrig veta

var från modern "Inte ett förebrå nen blev helt blyg men neg i.r li »krat- 
,-nde ord." men i sin gripande enkelhet : tade till han Håg mlnaann Inte far- 
uttrycket för tjälen» hopsparade lang hg ut Inne I våningen voro kronorna 

N„ , ull*- hon I tända och framför den valdiga med 
1 ljps och glitter sirade granen stod jul* 

alldeles så

ten och lät pennan raspa över pappe­
ret. ty framfor honom lågo flera obe- d** ogon?J ALM AR »R A>NTING. som all 

tid uttalar sig sakligt och vid 
vilken< fotl»-r .Sven ka Socialistens" 
viktige V iolv borde satta sig en 
stund, medan han pu>tar ut från sitt

11 — Och vad blir följden, om inte ertsvarade brev och han hade for vana
N1 känner mina princi- tan och saknadatt inte uppskjuta något till niorgoh- avskedande0 

dagen. v , per. Herr konsul!
I rummet utanför gick gamle Måns- '. Det låg något så förtvivlat bonfall- 

son och städade undan vad kontorist- ande i ångestropet, att principalen 
erna. i brådskan att komma var till spratt till. sora vid ei» c be na g lig be-

Det var ingen gläd­

do Hade int" många dagar kvar
henne den glädjen bord*-^ dukat Så 

■> ville han det. för de det varit i Richard Sorman forald- 
rahem och när husfrun kom fram och

ningen
ej kunna framgå som resultat av en

__ hart hypnotisk påverkan, såvida icke
| förutsättningar for brottslighet före- 
= ligga i den hypnotiserade perspnens 
' egen karaktär
! l‘å de senare åren. förklarar doktor

ha-Ville han gora
att. Komma 
hon kund*- inte gå bort utan att få »*•
honom eller hora et! kärligt ord’ ' rarkte händen måste han hoja »I* 

hon bad så od I djupt ned för att betvinga sin rörelseFör lindrande av Katarr, 
Katarruk dövhet och

Huvudbuller.

sitt. lämnat efter sig. men allt emellan- det just i dag?
—Varför berättade ni Det gr*-p honom att 

mjukt om vad »om borde givits for Hel var nämligen »om »tr.de han» e- 
lange sedan och han tänkte re»a »am-1 gen mor framfor honom så-rmlt och

kärleksfullt hade hon sett. upp i hans 
Herr Sorrnan. rnin yngst** 

kontorist, presenterade husfadern, som 
du Elise skall lova ta riktigt orn hand.

Åh vad pappa ar vid gott lynne t 
kvall. tänkte dottern. Men hustrun 
smålog, aom åt en lycklig tank*-, ty 
det föreföll henne att det dar molnet, 
»om så lange vilat over mannens pan-

Del
var något i hans ogon som Ingav for­
hoppning darom

åt gledo blickarna spörjande over chef- 1 rörning 
ens skarpskurna ansikte och enärglska je for mig heller Jag vet inte varför

an andrahar man ställt sig alltmer Hur lång tid skulle det jag trodde er om båttre 
taga innan allt blev expedierat mån Ni var på det varmaste rekommen 
ne’ Inte tjänade det heller till att! derad. när ni kom hit i våras

handeri Kinberg.
! skeptisk mot möjligheten att post hy p 
i not iska tillstånd kunna bli incitament

k vall. Men det var fråga om en 
affar på flera tusen kronor 
affur som vi-ade sig allt annat "kn lö­
nande. men på vilken hans framtid be- 

För den skull uppsköts a v re

En ansikte

! till brott, och omfattande undersöknln- 
..‘LVrVTTLVw.jggr h» gjorts for au klarlagg. graden 

r .k,.i» bii glada (å »ei». | av <jen betydelse hypnotisk påverkan 
. dr 44 in ma kan O'' i , ,

.„k,„dis, h-mm-t I kan ha i detta sammanhang En auk
* i7ndr**n<S***d«n l‘»ritet som professor Aschaffenburg 
-tv» i.idsndr har därvid kommit till det resultatet 

*Tnili.w' att en fullt hederlig och till karaktä- 
rt*n 5011(1 pålitlig manniska ar iin

Hur gammal är ni?
lev - ro håll» 
o»h hav» huva
x •
ligt t <t frsenekng*' 
gv»«H'nt en iturérl»- •
h»r »»t»dk«
►om kna|»p»-' k

. om det inte varit
till dagen därpå

Hur väl han mindes den dagen' Han 
hade sprungit omkring-för att få flera 
ansedda aktieägares narnn på sin lista

och misslyckats yTrött. förargad na skulle kunna skingras 
och nedstlftnd gick han ombord på äng 
båten — minst av allt tankande på re.

plikt på hemmet att hjälpsamheten . en. skulle ingenting antyt att det var pat i »jon 
och osjälviskheten dar inplantas hos j helgdagsaftoh —
de unga Att en hjälpsam hand råc- ( ha väntat en halvtimma redan, och få 
kes och icke ett snasigt "Det kan du vänta lange än. suckade Månsson och den unge stod med nedslagna ogon. 
gora själv!" höres. Far och mor hora j tappade med det saamma en av de medan den mognade mannen gran 
från tidigaste år Inplanta hos de unga, digra kontorsböckerna i golvet, så att: ekade den smärta, högresta gestalten.

i och inte kunde annat än saga sig att

Det är också for hennes
fu »• il »II*

åUrtlilld i »å<iaf» fkniti* »U
k»» ii-kan-i »ar lydk*l h.*rhar( på
åtl •
<4årf»»r k » -i r. fr I ti! n »*•■«» 
henKttiu1.’.' 
av dr*»n» -t rtu . *

nå*»"

Malla och barnen skull jag berättat det
Det blev återigen tyst i rummet, där

hr h a B«i 111

»ar < > 4li*1 I 
lem- »»kiår.ii från » :inivra or a

M-m hnrirw a* mun mot hypnotisk påverkan i brotts- 
i ligt syfte Skall en dylik leda till åsyf- 

resultat, fordras en karaktärens 
medbrottålighet hos den person som 
ar föremål for densamma. han måste 
med andra ord förete en visa svaghet 
eller defekt i själslivet, »om från bör­
jan gor honom mindre obenägen för 
den brottsliga handlingen och följakt 
ligen mera villig att anamma hrpnoti- 
»örens intentioner Dessutom måste 
det bli en synnerligen svår sak att be­
visa huruvida ett brott haft aamman-

r -r kaiarriak d -vkrl ai 
r ■ . w-S .rrrtuwina 4*n Iil

n kan *• a »»*' ull *41 radda
- «* »ek »ra lidaudf 1 rim kanhaud* tot»l ! 

W. rp«vi k.- »c»a »•■*«■» txb

Framåt aftonensans ändamål 
hade han kommit till fisklaget och lå

att ett vanligt ord. en hjälpsam hand , dammet yrde hogt upp. 
ling aven uppväcker vanlighet och 
hjälpsamhet, medan en tvär och o- j och pennan raspade som fornt 
hjälpsam människa snart blir illa om I 
tyckt samt lämnas åt sitt ode

I den på många vis utmarkta scout på kontoret .. 
rörelsen ingår ridderlighet och hjälp­
samhet som ett viktigt och nödvän-

Fick ej lotsa. I de ■»»-nast hltkomna 
Sverigestidningarna meddelas, att ån- 

*K-h sjön garen Stockholm vid sin resa I oktober

En sträng blick ur chefens ogon en mor måtte vara stolt över en så
Så oskuldsfull som tit ro sig inåt öarna.dan son

Sk»'*» frin y r »|*»f-karv 1 >unr» P»raiM
TSC dftls f-ve «*vk ullaatl

Det var på sensorr.rnaren 
*irk ho* Når han <tl*lt I land. rid mtatf återyånda från N.w York atan 
en rangli* l.rvgga. åler.tod vandringen j att h» fått »In la»t loasatl. Lasten må- 
på en »mal. Illa underhållen råg, dal »te dårfor återföra» till Gotebor* 
gången framåt till byn Mörkret som i 
börjat falla låg redan over bergsknall­
arna — borttagande själva aningen om 
grönska och växtlighet — och ehuru

I det samma trädde yngsta konto- han såg ut trota allt 
risten. till vaktmästarena häpnad, in —Men när hon får veta0

. . vad ville han då1 —Det kommer att doda henne
Konsulns läppar -kalvde. och I ogon

1 4 p»nt warirt flllf» •»»•*
ro» mkrm| till» «r wpptvet

D|rf (»BB 4*fr*
Nytt dröjsmål, givetvis!
— Herr konaul!
Den tilltalade säg upp. förvånad <x-h I

l*»rw.*it bruka» pi dett» a»tt ej »lUu*»t 
f*r »tt r-no* tfiMrrrrku *<dkti*ci inflse 
esi» »rk »«ul!n»d-ii i de euatarhiak» r* 

►»■it »ilenda rktiluet» lefttrjrket
en låg ett plågat utryck 

—Lät mig horm något om ed ra for 
Så. var inte

digt moment Den som satt in detta i
scoutrörelsen synes ha en skarp blick missnöjd. — Jaså herr Sorman. Våd* hållanden, bad han

! radd Forsok att gora det kort
—Min far dog for tre år sedan Han

Inuik innan utUB <»rk*a ft»r »tt 
varj•- c»«rrfled »» »v»»»i.4Mn«sr i eittelorut 
•rti ruauitatee drt-» t-r ar • »••'»■ 
ka»fi*» wk effektiv»

Gynna Svensk» Canada-
Tidnmfen» annensörer

»:iud for ungdomen och det stora in fl ytan- är det om?
de. »om dessa egenskaper ha på de Ångestsvetten pärlade på den unge 
ungas karaktsr och uppforande Gott mannens panna, och for att nåmta var ämbetsmän, och det fanns ingen mer an vål. hade den aldrig synts ho^ |

han kande den karga naturen har utek Virjv prwr ►..* k»» »aiarr n»*.r. f. r* hang med hypnotiska tillstånd Detta
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